СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 23

	с. Новорождественское

    30 августа 2018 года
19-е собрание IV-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Новорождественского
сельского поселения от 20 июня 2018 года № 18 «Об
утверждении участков Автомобильных дорог
Новорождественского сельского поселения
нуждающихся в ремонте в 2019 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» утвержденного решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26 февраля 2015 года №68

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в Решение Совета поселения № 18 от 20 июня 2018 года «Об утверждении участков Автомобильных дорог Новорождественского сельского поселения нуждающихся в ремонте в 2019 году», изложив пункт 1 указанного решения в следующей редакции:
	«Провести ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Томский район» и сельских поселений, входящих в его состав по следующим объектам:
	1) «дорожная сеть село Новорождественское» Томский район, Томской области, село Новорождественское, улица Октябрьская, дома 51/2-74;
	2) «дорожная сеть село Новорождественское» Томский район, Томской области, село Новорождественское, переулок Школьный от № 4 до улицы Советской, № 54;
	3) «дорожная сеть деревня Мазалово» Томский район, Томской области, деревня Мазалово, улица Галины Николаевой, дома 1а-6;
2. Настоящее решение направить Главе Новорождественского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном издании – «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения» на официальном сайте Администрации Новорождественского сельского поселения (www.novorsp.tomsk.ru)
 3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения».

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения                                                	      Е.Ю. Пшеленский

Глава Новорождественского сельского поселения                     	               	      Е.Ю. Пшеленский